СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

09 июня 2015 № 6/3-СД

О согласовании работ по ремонту покрытия из резиновой крошки на детских площадках и выполнении работ по ремонту проездов дворовых территорий за счет средств стимулирования
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012г. 849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы",  письмом главы управы района Фили-Давыдково от 08.05.2015г. № ИФ-290/15 Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А. об остатке денежных средств, выделенных на дополнительное финансирование расходов в жилищно-коммунальном хозяйстве на 2015г. в соответствии с приказом Департамента финансов города Москвы от 12 марта     2015 г. № 33 "О стимулировании управ районов города Москвы" и распоряжением префекта Западного административного округа города Москвы от 24 апреля 2015 г. № 255-РП "О финансировании расходов в жилищно-коммунальном хозяйстве Западного административного округа города Москвы в 2015 году" и целесообразности направления на выполнение работ по ремонту покрытия из резиновой крошки на детских площадках на общую сумму 99 750,00 рублей и выполнении  работ по ремонту проездов дворовых территорий на общую сумму 449 509,02 рублей.
2. Согласовать выполнение работ по ремонту покрытия из резиновой крошки на детских площадках на сумму 99 750,00 рублей и выполнение работ по ремонту проездов дворовых территорий на сумму 449 509,02 рублей.

3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

    В.И. Адам